
 

 

 

MATERIÁLOVÝ LIST 

 

 

Název materiálu: THERMAL STRETCH FLEECE 

Číslo zboží: 4630 

   

   

Složení: 100% Polyester Vlastnosti: pot propustné 

Šíře: 170 cm  rychle schnoucí 

Gramáž: 235 g/m2   termo-izolační 

 

 

 

Symboly ošetření: nepoužívat aviváž ani jiná změkčovadla 

 

 

THERMAL STRETCH FLEECE – je kvalitní, lehký, pružný a prodyšný materiál, který svými parametry dosahuje 

vysokého komfortu jak při použití ve sportu tak i při volnočasových aktivitách. Díky speciální vazbě použitých 

vláken plní termo-izolační funkci a zároveň odvádí tělesné teplo (pot) ve formě vodních par do vnějších vrstev, 

kde se odpaří. Materiál je také rychleschnoucí, čímž dotváří pohodlný pocit při nošení. Pro své vlastnosti se 

používá jako 2.vrstva (střední vrstva) při nejen outdoorových aktivitách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


